
UCHWAŁA NR LI/355/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Krypno zadania publicznego polegającego na przygotowaniu kompletnej 
dokumentacji technicznej i budowlanej wraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń administracyjnych 
zezwalających na realizację inwestycji dotyczących dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

Krypno 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Krypno prowadzenia zadania publicznego polegającego na 
przygotowaniu niżej wymienionych kompletnych dokumentacji technicznych i budowlanych wraz 
z uzyskaniem stosownych pozwoleń administracyjnych zezwalających na ich realizację, dotyczących dróg 
powiatowych położonych na terenie Gminy Krypno: 

1) Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1391B z Zygmunt do Góry – odc. o dł. około 1 900 m; 

2) Rozbudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1373B z Kulesz Chobotek do Kruszyna – odc. o dł. około 950 m; 

3) Przebudowę lub rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1841B z Długołęki do Krypna – odc. 
o dł. około 2 400 m wraz z budową ścieżki rowerowej. 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Monieckiego a Wójtem Gminy Krypno, regulującego w szczególności zakres i czas jego 
realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57E04E5-C67B-4620-9D7B-CC3A056DB768. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/355/24 
Data dokumentu 2024-04-26 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia Gminie Krypno zadania publicznego polegającego na 

przygotowaniu kompletnej dokumentacji technicznej i budowlanej wraz 
z uzyskaniem stosownych pozwoleń administracyjnych zezwalających na 
realizację inwestycji dotyczących dróg powiatowych położonych na terenie 
Gminy Krypno 

Identyfikator dokumentu C57E04E5-C67B-4620-9D7B-CC3A056DB768 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1711178211 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2024 14:09:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C57E04E5-C67B-4620-9D7B-CC3A056DB768. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/355/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


